ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014г.                                                                                                      № 28-3

г. Новосибирск

Об итогах колдоговорной
кампании в членских организациях,
входящих в состав
ОО ФП НСО за 2013 год

Заслушав информацию об итогах колдоговорной кампании в членских организациях, входящих в состав общественной организации Федерация профсоюзов Новосибирской области за 2013 год, Президиум общественной организации Федерация профсоюзов Новосибирской области постановляет:

1. Принять к сведению информацию об итогах выполнения коллективных договоров за 2013 год (прилагается). Статистическую отчетность по формам КДК-2 и КДК-3 утвердить и направить в ФНПР в Департамент социально-трудовых отношений и социального партнерства.
2.	Считать основной задачей на предстоящий период сохранение достигнутых результатов в сфере оплаты труда и социальных гарантий.
1. Членским организациям ОО ФП НСО неукоснительно соблюдать порядок предоставления в управление социально-трудовых отношений установленной формы отчётности и прилагающейся к ней аналитической информации в указанные сроки и в полном объёме.
1. Обратиться к общественной организации Федерация Независимых Профсоюзов России с рекомендацией привести в соответствие формы отчётности КДК-1, КДК-2 и КДК-3.

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области                                                               А.А. Козлов